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Fondsstyre for 2020-2024 etablert

Regionale forskningsfond skal bidra til å styrke regionenes forsknings- og innovasjonsevne gjennom tilskudd til forskningsprosjekter og mobilisering til økt FoU-innsats. 17. mars 2020 utnevnte

fylkesrådet i Nordland fylkeskommune styremedlemmer for det nyetablerte regionale forskningsfondet for Nordland. Styret skal drifte fondet basert på føringer fra fylkeskommunen, forskrift om

regionale forskingsfond og årlige tilskuddsbrev fra Kunnskapsdepartementet.

Fylkesrådet delegerte ansvaret for å forvalte den andelen av årlige tildelinger til Regionalt forskningsfond Nordland som skal utlyses og med det

beslutningsmyndigheten for tildeling av prosjekter innenfor utlysningenes rammer til styret. Videre vil styret kunne gi føringer for mobiliseringsarbeid og handlingsplan

for fondet, som skal iverksettes av fondets sekretariat.  

Styret er satt sammen for å sikre bred innsikt i forskning, næringsliv og samfunnsspørsmål for øvrig i fylket, og har representanter fra næringsliv, offentlig sektor og

forskningsmiljø. Viktige fokusområder ved valg av styremedlemmer var å sikre regional forankring, lokal kunnskap og tilstedeværelse i fylket. I tillegg var det fokus på

å ivareta samiske forskningsinteresser- og behov.

Medlemmer av styret for perioden 2020-2024 er som følger;

Styreleder:

Bjørn Audun Risøy, Daglig leder Momek Group

Nestleder:

Tove Klæboe Nilsen, Forskningssjef Helse Nord

Øvrige medlemmer:

Johan Johansen, CEO Salten Havbrukspark

Adelheid Kristiansen, Rådmann Meløy kommune

Bård Arntsen, Forskningssjef Sintef Narvik

Astri Dankertsen, Førsteamanuensis Nord universitet

Trygve Steen, Daglig leder XXLofoten

Numeriske varaer:

Arne Hjalmar Hansen, Daglig leder NAROM

Kjersti Tønnesen Busch, Leder SALT Lofoten

 

Observatører:

Representant fra Nordland fylkeskommune

Forskningsrådets regionansvarlige for Nordland

 

Det jobbes med å få på plass et styremøte, for å kunne planlegge første utlysning fra fondet. 
Last ned

Meldinger ved utskriftstidspunkt 24. juni 2026, kl. 20.07 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble skrevet ut.

Av Cecilie Henriksen Publisert 23. mars 2020 Del
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